WWW.DIANOPOLIS.TO.LEG.BR, COM DIÁRIO OFICIAL E COM SUPORTE
MENSAL JUNTO AO PORTAL DA TRANSPARENCIA A FIM DE ATENDER OS

ORGÃOS FISCALIZADORES, VISANDO DAR PUBLICIDADE AOS ATOS
PUBLICOS DO PODER LEGISLATIVO NO SITE E REDES SOCIAIS DA

ENTIDADE.

MÊS R$ 1.786,70 R$
21.440,40

Valor Global: R$ 21.440,40 (vinte e um mil quatrocentos e quarenta reais e quarenta centavos).
Data de Assinatura: 29/12/2025.
Prazo de Vigência do Aditivo: 01/01/2026 a 31/12/2026
Dianópolis -TO, 08/01/2026

JURIMAR JOSÉ TRINDADE JUNIOR
Presidente

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.leg.br/assinex-validador por